
        


        


        

        

 

                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ 

                    ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

 

                 О Федеральном законе "Об основах государственной 

                           службы Российской Федерации" 

 

             Рассмотрев принятый   Государственной    Думой    Федерального 

        Собрания  Российской  Федерации  10  февраля  1995 года Федеральный 

        закон "Об основах государственной службы Российской  Федерации",  в 

        соответствии с частью 4 статьи 105 Конституции Российской Федерации 

        и частью 2 статьи 103 Регламента Совета  Федерации  первого  созыва 

        Совет Федерации  п о с т а н о в л я е т: 

             1. Отклонить   в   целом   Федеральный   закон   "Об   основах 

        государственной службы Российской Федерации". 

             2. Предложить   Государственной   Думе  Федерального  Собрания 

        Российской   Федерации   создать   согласительную   комиссию    для 

        постатейного    обсуждения    Федерального   закона   "Об   основах 

        государственной  службы   Российской   Федерации"   и   преодоления 

        возникших  разногласий,  избрав  в  ее  состав  от Совета Федерации 

        депутатов     Ю. Ю.  Болдырева  (сопредседатель),   А. С. Белякова, 

        Л. В. Короткова, Е. Б. Мизулину, А. М. Федосеева. 

 

 

             Председатель 

             Совета Федерации 

             Федерального Собрания 

             Российской Федерации                             В. Ф. ШУМЕЙКО 

 

             Москва 

             1 марта 1995 г. 

             N 384-I СФ 


        


